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Bucsa Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

Bucsa, Kossuth tér 6.   

117-3/2024. ikt.sz. 

3.sz. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének és Kertészsziget Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. február 15-én (csütörtökön) délelőtt 10,30 

órakor megtartott együttes nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye: Bucsa, Községháza nagyterme (Bucsa, Kossuth tér 6.) 

 

Bucsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 

 

Jelen vannak: Kláricz János polgármester, Harmati Gyula alpolgármester, Faluházi Sándor 

Attila, Földesi Györgyné, képviselők. 

 

Távol maradt: Márki Tiborné, Fenyődi Attila, Juhász Sándor képviselők 
 

Kertészsziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről:  
 

Jelen vannak: Csordás László polgármester, Nagy István alpolgármester, Gurzóné Földi 

Erzsébet, Mogyorósi István képviselők. 
 

Távol maradt: Lakatos Erzsébet képviselő 
 

Meghívott: Dr. Nagy Éva jegyző és Fábiánné Szabó Erzsébet pénzügyi főmunkatárs 

 

Kláricz János polgármester: Köszöntötte mindkét település megjelent képviselőit, Csordás 

László polgármester urat, Dr. Nagy Éva jegyzőt és Fábiánné Szabó Erzsébet pénzügyi 

főmunkatársat. 
 

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, Bucsa Község Önkormányzata Képviselő-

testülete részéről 7 főből 4 fő képviselő jelen van, hiányzik 3 fő. 

A határozathozatalban részt vesz 4 fő. 
 

Kertészsziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről 5 fő képviselőből 4 fő 

képviselő jelen van, 1 fő hiányzik. Határozathozatalban részt vesz 4 fő. 

 

Kláricz János polgármester: Előterjesztette a napirendi pontot, amely a következő: 

Napirendi pontok: 

1./ A Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és fenntartásáról szóló megállapodás 

módosítása elfogadása 

 Előadó: Kláricz János polgármester 

    Csordás László polgármester 

    Dr. Nagy Éva jegyző 
 

2./ A Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetése beterjesztése 

 Előadó: Kláricz János polgármester 

    Csordás László polgármester 

    Dr. Nagy Éva jegyző 
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Kláricz János polgármester: Megkérdezte van-e valakinek a napirendi ponttal kapcsolatosan 

kérdése, észrevétele? 

Mivel kérdés és észrevétel nem volt, kérte a képviselőket, hogy a napirendi pontot fogadják el, 

kérte, hogy kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni. 

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelenlévő 4 tagja 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi pontot elfogadta.  

 

Csordás László polgármester: Megkérdezte van-e valakinek a napirendi ponttal kapcsolatosan 

kérdése, észrevétele? 
 

Mivel kérdés és észrevétel nem volt, kérte a képviselőket, hogy a napirendi pontot fogadják el, 

kérte, hogy kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni. 
 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelenlévő 4 tagja 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi pontot elfogadta.  

 

1. napirendi pont: A Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és fenntartásáról 

szóló megállapodás módosítása elfogadása 

 

Kláricz János polgármester: Előterjesztette a napirendi pontot a Bucsai Közös Önkormányzati 

Hivatal alakításáról és fenntartásáról szóló megállapodás módosítását. 

 

2014. évben kötött a két önkormányzat egymás között megállapodást, amelyet most 

felülvizsgáltak. A felülvizsgálat során az elmúlt évek tapasztalatait tartották szem előtt. 

2014. évben szélesebb hivatali feladatok ellátására kötöttek megállapodást, de az évek alatt azt 

tapasztalták, hogy pár területen ez a megállapodás okafogyott lett (kertészszigeti saját 

működtetésű óvoda fenntartása). 

Megállapítást nyert, hogy a továbbiakban a jegyzői és titkársági feladatok osztott ellátása miatti 

költségmegosztásra van továbbra is szükség, ezért ezzel módosítják a megállapodást. 

 

Megkérdezte van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? 
 

Mivel kérdés és kiegészítés nem volt, kérte a képviselő- testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki a Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és 

fenntartásáról szóló megállapodás módosítását elfogadja. 
 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelenlévő 4 tagja, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

10/2024.(II.15.) Képviselő-testületi határozat 

A Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és fenntartásáról szóló 

megállapodás módosítása 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a csatolt 1. melléklet szerint módosítja a 

Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és fenntartásáról szóló „Megállapodás”-t. 

Felelős: Kláricz János polgármester 

Határidő: értelem szerint 

  



3 
 

 

1. melléklet 

MEGÁLLAPODÁS 

MÓDOSÍTÁS 

 

A Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és fenntartásáról 

szóló megállapodás módosítása 

 

Bucsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (5527 Bucsa Kossuth tér 6. képviseli: 

Kláricz János polgármester), 

Kertészsziget Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (5526 Kertészsziget, Kossuth utca 1. 

képviseli: Csordás László polgármester) 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 85.§-ban foglalt 

felhatalmazással élve a 2013. február 15. napján kötött és Bucsa Község Önkormányzata által 

a 13/2013.(02.15.) számú határozattal, Kertészsziget Község Önkormányzata által a 

11/2013.(02.15.) számú határozattal elfogadott megállapodást az alábbiak szerint módosítja: 

1./ A Megállapodás 3.8 pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„3.8 A szerződő képviselő-testületek megállapodnak abban, hogy az önkormányzati 

hozzájárulás összegét a lakosságszám alapján számított állami támogatás, valamint a felmerült 

kiadások különbözeteként osztják meg a Közös Önkormányzati Hivatal székhelye és 

kirendeltsége között. 

Megosztják továbbá az alább felsorolt munkakörökben a Bucsai székhelyen foglalkoztatott 

dolgozók bérét: 

1. titkársági ügyintéző: megosztás: Bucsa: 90 %, Kertészsziget: 10 % 

2. jegyző: Bucsa 85 %, Kertészsziget 15 %” 

  

Megállapodás fenti pontjai, ezen módosító megállapodás elfogadását követően lép hatályba és 

azt az eredeti megállapodás rendelkezéseivel egységes szerkezetben kell alkalmazni. 

 

Bucsa, 2024. február 15. 

 

           Kláricz János                                               Csordás László 

                polgármester                                                polgármester 
  

 

Csordás László polgármester: Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kiegészítése? 

 

Mivel kérdés és kiegészítés nem volt, kérte a képviselő- testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki a Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és 

fenntartásáról szóló megállapodás módosítását elfogadja. 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelenlévő 4 tagja, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
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11/2024.(II.15.) Képviselő-testületi határozat 

A Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és fenntartásáról szóló 

megállapodás módosítása 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a csatolt 1. melléklet szerint 

módosítja a Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és fenntartásáról szóló 

„Megállapodás”-t. 

Felelős: Csordás László polgármester 

Határidő: értelem szerint 

1.melléklet 

 

MEGÁLLAPODÁS 

MÓDOSÍTÁS 
 

A Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és fenntartásáról 

szóló megállapodás módosítása 
 

Bucsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (5527 Bucsa Kossuth tér 6. képviseli: 

Kláricz János polgármester), 

Kertészsziget Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (5526 Kertészsziget, Kossuth utca 1. 

képviseli: Csordás László polgármester) 
 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 85.§-ban foglalt 

felhatalmazással élve a 2013. február 15. napján kötött és Bucsa Község Önkormányzata által 

a 13/2013.(02.15.) számú határozattal, Kertészsziget Község Önkormányzata által a 

11/2013.(02.15.) számú határozattal elfogadott megállapodást az alábbiak szerint módosítja: 

1./ A Megállapodás 3.8 pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„3.8 A szerződő képviselő-testületek megállapodnak abban, hogy az önkormányzati 

hozzájárulás összegét a lakosságszám alapján számított állami támogatás, valamint a felmerült 

kiadások különbözeteként osztják meg a Közös Önkormányzati Hivatal székhelye és 

kirendeltsége között. 

Megosztják továbbá az alább felsorolt munkakörökben a Bucsai székhelyen foglalkoztatott 

dolgozók bérét: 

1. titkársági ügyintéző: megosztás: Bucsa: 90 %, Kertészsziget: 10 % 

2. jegyző: Bucsa 85 %, Kertészsziget 15 %” 
  

Megállapodás fenti pontjai, ezen módosító megállapodás elfogadását követően lép hatályba és 

azt az eredeti megállapodás rendelkezéseivel egységes szerkezetben kell alkalmazni. 
 

Bucsa, 2024. február 15. 

 

           Kláricz János                                               Csordás László 

                polgármester                                                polgármester 

 

 

2./ napirendi pont: A Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetése 

beterjesztése 

 

Kláricz János polgármester: Előterjesztette a második napirendi pontot, a Bucsai Közös 

Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetésnek beterjesztése. 
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A tavalyi évhez képest a hivatali létszámban nincs változás, a normatíva minimálisan 

emelkedett az előző évhez képest. A jelenleg kalkulált bérek majdnem azonosak a tavalyi évvel. 

A köztisztviselők bérét már évek óta rendezni kellene, de sajnos ehhez nincs megfelelő 

jogszabályi háttér. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

Mivel kérdés és kiegészítés nem volt, kérte a képviselő- testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki egyetért azzal, hogy a testület a Bucsai Közös Önkormányzati 

Hivatal 2024. évi költségvetés tervezetét megtárgyalta, azt még nem fogadja el, következő 

ülésen napirendre tűzi. 
 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelenlévő 4 tagja, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

11/2024.(II.15.) Képviselő-testületi határozat 

A Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetése beterjesztése 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal 

2024. évi költségvetés tervezetét megtárgyalta, azt még nem fogadja el, annak feltételei még 

változhatnak, megtárgyalását a következő ülésen napirendre tűzi. 

Felelős: Kláricz János polgármester 

              Dr. Nagy Éva jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

Csordás László polgármester: Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kiegészítése? 

 

Mivel kérdés és kiegészítés nem volt, kérte a képviselő- testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki egyetért azzal, hogy a testület a Bucsai Közös Önkormányzati 

Hivatal 2024. évi költségvetés tervezetét megtárgyalta, azt még nem fogadja el, következő 

ülésen napirendre tűzi. 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelenlévő 4 tagja, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

12/2024.(II.15.) Képviselő-testületi határozat 

A Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetése beterjesztése 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsai Közös Önkormányzati 

Hivatal 2024. évi költségvetés tervezetét megtárgyalta, azt még nem fogadja el, annak feltételei 

még változhatnak, megtárgyalását a következő ülésen napirendre tűzi. 

Felelős: Csordás László polgármester 

               Dr. Nagy Éva jegyző 

Határidő: értelem szerint 
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Kláricz János polgármester: Mivel több napirend kérdés és hozzászólás nem volt, megköszönte 

a képviselők ülésen való részvételét és az ülést 10,45 órakor bezárta.  

 

 

kmf. 

 

 

 

 

 

  Csordás László            Kláricz János                        

               polgármester                             polgármester                      

        

 

 

Dr. Nagy Éva  

                                                                jegyző 

 

 

Komroczkiné Nagy Edit 

jegyzőkönyvvezető 


